第６号-２様式（第１３条第1項関係）

福井市学生合宿促進補助金変更申請 兼 実績報告書

   年    月    日

福井市長 様

（申請者）

住所 〒○○○-○○○○

●●県●●市●●丁目●●番●●号

団体名

●●●●大学

●●●●●部・サークル

ふりがな

役職 ・ 氏名

     ふくい たろう

代表・ 福井 太郎             （※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

○○○○年  ○月 ○○日付け福井市指令観第○○○○号により補助金の交付の決定を

受けた事業が完了したので、福井市学生合宿促進補助金交付要綱第１３条の規定により、関

係書類を添えて次のとおり報告します。なお、補助金の交付決定額と比して減額変更（２０％未

満）がありますので、併せて報告します。

記

期間 ２０１９年 ８月 ２０日 から   ２０１９年 ８月 ２２日まで □ 変更なし

宿泊施設 ●●●●ホテル □ 変更なし

参加者数 ２８人 □ 変更なし

延べ宿泊人数 ５６人 延べ交流人数 ５６人 □ 変更なし

宿泊費（実績）

※1,600円×延べ宿泊人数
８９，６００円 □ 変更なし

地域交流費（実績）

※250円×延べ交流人数
１４，０００円 □ 変更なし

補助金額（実績）

※宿泊費＋地域交流費
１０３，６００円 □ 変更なし

第１号様式「交付申請書」または第４号様式

「変更申請書」で申請した補助額と比して

20％未満の減額がある場合に使用してくだ

さい。

・本人（代表者）が手書きしない場合

は、申請書と完全に一致するように記

名・押印してください。

・●●高等学校と記入していた場合、

●●高校としないようご注意くださ

い。

決定通知書または変更承認書の左上の番号と、決定または変更した日付をご記入ください。

（申請した日付ではありません。）

当てはまるものにチェック

福井